РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2016 года                                                                         №  15/69- ДГ

Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии
«Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии
для проведения тайного голосования по выборам  председателя
и аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального образования    «город Свирск» и определения его результатов»
Руководствуясь статьёй 44 Регламента Думы, Дума города

РЕШИЛА:

Утвердить протокол счетной комиссии от 29 ноября 2016 года  № 1 «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «город Свирск» и определения его результатов» (прилагается).

Мэр города Свирска                                                                           В.С.Орноев

Председатель Думы города Свирска                                                  С.В.Марач